
 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 

 

Ato oficial Portaria - 030/2025

De: Fabio G. - LICIT

Para: LICIT - LICITAÇÃO 

Data: 25/06/2025 às 09:37:56

Setores envolvidos:

LICIT

Portaria de exoneração

 

SÚMULA: Exonera servidora e dá outras providências.

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE, ESTADO DO
PARANÁ, RENAN MENCK ROMANICHEN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da
Entidade,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º - EXONERAR a pedido, o servidor comissionado PAULO FELIPE PYTLAK, do cargo de CHEFE DE SETOR
DE EXAMES E DIAGNÓSTICO, do quadro de pessoal do Consórcio Intermunicipal de Saúde – 22ª Regional de
Saúde de Ivaiporã- Pr;

 

Art. 2º - Fica autorizado o setor de contabilidade a efetuar o empenho das verbas rescisórias a que tiver direito a
servidora;

 

Art. 3º - A exoneração constante no artigo 1º desta portaria tem sua vigência em 26 de junho de 2025, ficando
declarada vacância do cargo de Chefe de setor de exames e diagnóstico do quadro de pessoal do Consórcio
Intermunicipal de Saúde – 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã- Pr;

 

Edifício do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde do Paraná, aos 25 de junho de 2025.

 

RENAN MENCK ROMANICHEN

PRESIDENTE DO CIS

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  F
A

B
IO

 H
E

N
R

IQ
U

E
 G

H
IZ

O
N

I e
 R

E
N

A
N

 M
E

N
C

K
 R

O
M

A
N

IC
H

E
N

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
is

iv
ai

po
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
6F

7­
29

52
­5

D
07

­E
26

4 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 A
6F

7­
29

52
­5

D
07

­E
26

4

11

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1558ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1558 Ivaiporã, Quarta-Feira, 25 de Junho de 2025Ivaiporã, Quarta-Feira, 25 de Junho de 2025

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/06/2025 às 22:46:44

                               1 / 6



 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 

 

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A6F7­2952­5D07­E264

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABIO HENRIQUE GHIZONI (CPF 101.XXX.XXX­32) em 25/06/2025 09:38:08 GMT­03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub­Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RENAN MENCK ROMANICHEN (CPF 059.XXX.XXX­47) em 25/06/2025 09:46:33 GMT­03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub­Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisivaipora.1doc.com.br/verificacao/A6F7­2952­5D07­E264

22

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1558ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1558 Ivaiporã, Quarta-Feira, 25 de Junho de 2025Ivaiporã, Quarta-Feira, 25 de Junho de 2025

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/06/2025 às 22:46:44

                               2 / 6



 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 

 

Ato oficial Portaria - 031/2025

De: Fabio G. - LICIT

Para: LICIT - LICITAÇÃO 

Data: 25/06/2025 às 09:57:15

Setores envolvidos:

PRES, LICIT

Portaria admissão

 

SÚMULA: Admite servidora do quadro de provimentos em comissão e dá outras providências.

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE, ESTADO DO
PARANÁ, RENAN MENCK ROMANICHEN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da
Entidade,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º - NOMEAR a servidora SIMONE APARECIDA LACERDA MIGUEL OLIVEIRA, para exercer o cargo
comissionado de CHEFE DE SETOR DE EXAMES E DIAGNÓSTICO, do quadro de pessoal do Consórcio
Intermunicipal de Saúde – 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã-Pr;

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na sua data de publicação, com efeitos a partir de 01 de julho de 2025.

 

Edifício do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde do Paraná, aos 25 de junho de 2025.

 

RENAN MENCK ROMANICHEN

PRESIDENTE DO CIS

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
E

N
A

N
 M

E
N

C
K

 R
O

M
A

N
IC

H
E

N
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

is
iv

ai
po

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

95
8­

C
C

C
8­

9F
7C

­D
A

F
E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 F

95
8­

C
C

C
8­

9F
7C

­D
A

F
E

33

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1558ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1558 Ivaiporã, Quarta-Feira, 25 de Junho de 2025Ivaiporã, Quarta-Feira, 25 de Junho de 2025

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/06/2025 às 22:46:44

                               3 / 6



 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 

 

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F958­CCC8­9F7C­DAFE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RENAN MENCK ROMANICHEN (CPF 059.XXX.XXX­47) em 25/06/2025 10:12:09 GMT­03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub­Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisivaipora.1doc.com.br/verificacao/F958­CCC8­9F7C­DAFE

44

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1558ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1558 Ivaiporã, Quarta-Feira, 25 de Junho de 2025Ivaiporã, Quarta-Feira, 25 de Junho de 2025

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/06/2025 às 22:46:44

                               4 / 6



 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000 

Fone: (43) 3472-0649 e 3472-1795 – e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com 

 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 46/2025 
 
 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2025 
 
 
 

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

CONTRATADA: 52.038.935 JOSIANE GUEDES ROCHA DA SILVA  
 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COFFEE BREAK PARA O CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ 
 

VALOR TOTAL: R$ 1.640,00 (um mil seiscentos e quarenta reais). 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
01.001.04.122.0001.2.001.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO 

02.001.10.122.0002.2.005.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO 

02.001.10.302.0001.2.100.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO 

 

 
    

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24 de junho de 2026. 
 

DATA DA ASSINATURA: 24 de junho de 2025. 
 

 

Ivaiporã, 24 de junho de 2025. 
 

 

 

 

             ___________________                                     _________________________                                                
RENAN MENCK ROMANICHEN                        JOSIANE GUEDES ROCHA DA SILVA 

     PRESIDENTE DO CIS                                              REPRESENTANTE LEGAL 

 

52 038 935 JOSIANE 

GUEDES ROCHA DA 

SILVA:52038935000

160

Assinado de forma digital 

por 52 038 935 JOSIANE 

GUEDES ROCHA DA 

SILVA:52038935000160 

Dados: 2025.06.25 14:38:26 

-03'00'

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  J
O

S
IA

N
E

 G
U

E
D

E
S

 R
O

C
H

A
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 R
E

N
A

N
 M

E
N

C
K

 R
O

M
A

N
IC

H
E

N
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

is
iv

ai
po

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

30
F

­A
C

7C
­E

35
5­

62
5F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 9

30
F

­A
C

7C
­E

35
5­

62
5F

55

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1558ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1558 Ivaiporã, Quarta-Feira, 25 de Junho de 2025Ivaiporã, Quarta-Feira, 25 de Junho de 2025

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/06/2025 às 22:46:44

                               5 / 6



 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 

 

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 930F­AC7C­E355­625F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

52 038 935 JOSIANE GUEDES ROCHA DA SILVA (CNPJ 52.038.935/0001­60)  VIA PORTADOR

JOSIANE GUEDES ROCHA DA SILVA (CPF 019.XXX.XXX­21) em 25/06/2025 14:38:26 GMT­03:00
Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP­Brasil)

52 038 935 JOSIANE GUEDES ROCHA DA SILVA (CNPJ 52.038.935/0001­60)  VIA PORTADOR

JOSIANE GUEDES ROCHA DA SILVA (CPF 019.XXX.XXX­21) em 25/06/2025 14:38:43 GMT­03:00
Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP­Brasil)

RENAN MENCK ROMANICHEN (CPF 059.XXX.XXX­47) em 25/06/2025 14:54:51 GMT­03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub­Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisivaipora.1doc.com.br/verificacao/930F­AC7C­E355­625F

66

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1558ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1558 Ivaiporã, Quarta-Feira, 25 de Junho de 2025Ivaiporã, Quarta-Feira, 25 de Junho de 2025

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/06/2025 às 22:46:44

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2025-06-25T22:46:44-0300




